
Strona 1 z 1 

Uchwała Nr 76/12 
Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 
z dnia 17.10.2012 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia protokołu z posiedzenia Komitetu Monitorującego Regionalny 
Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 z dnia  

6 września 2012 r. 
 

 
Na podstawie § 8 ust. 6 Regulaminu prac Komitetu Monitorującego, który stanowi 

załącznik nr 1 do Uchwały nr 1/2007 Komitetu Monitorującego Regionalny Program 
Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 z dnia 04 października  
2007 r. (z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 
 
 
§ 1. 1. Przyjmuje się protokół z posiedzenia Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 z dnia 6 września 
2012 r.  

2. Protokół, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.  
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


